

REYNA REGINA LOPEZ GARCIA

RFC LOGR710906JW8

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000508968087

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39580

12 Dic. 2022 - 18:32:37

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	GUIRNALDA NAVIDEÑA INTERIOR Y EXTERIOR CON LUCES Código SAT: 49101609	\$ 600.00	10.00	\$ 6,000.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,000.00	Importe: \$ 960.00	
	XRO ROLLO	GUIRNALDA DOBLE METALICA ANGELITOS ROLLO CON 20M Código SAT: 49101609	\$ 122.00	20.00	\$ 2,440.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,440.00	Importe: \$ 390.40	
	XRO ROLLO	ROLLO DE ESCARCHA NAVIDEÑA CON 20 METROS COLOR VERDE NEVADO Código SAT: 49101609	\$ 200.00	30.00	\$ 6,000.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,000.00	Importe: \$ 960.00	
	H87 PIEZA	SERIES LUCES NAVIDEÑAS DECORACION NAVIDAD 200 LED 20M COLORS Código SAT: 39101600	\$ 380.00	45.00	\$ 17,100.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 17,100.00	Importe: \$ 2,736.00	
	H87 PIEZA	SERIE NAVIDEÑA 300 FOCOS LED 15M MULTICOLOR/FRIO/CÁLIDO/AZUL Código SAT: 39101600	\$ 310.00	45.00	\$ 13,950.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,950.00	Importe: \$ 2,232.00	
	XPK PAQUETE	48 ESFERAS DE NAVIDAD DECORACIÓN NAVIDEÑA ÁRBOL 8CM Código SAT: 49101609	\$ 530.00	30.00	\$ 15,900.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 15,900.00	Importe: \$ 2,544.00	
	XPK PAQUETE	48PZ ESFERAS NAVIDEÑAS DE PLASTICO DE 6 CM ,VARIOS COLORES Código SAT: 49101609	\$ 435.00	30.00	\$ 13,050.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,050.00	Importe: \$ 2,088.00	

Subtotal \$ 74,440.00

IVA Traslado (16%) \$ 11,910.40

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS CON CUARENTA CENTAVOS

Total MXN 86,350.40

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

49AA5D7C-C7CB-4E66-A0FF-6499BFBF7515

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|49AA5D7C-C7CB-4E66-A0FF-6499BFBF7515|2022-12-12T18:43:46|SAT970701NN3|PHgv7ITC0L3t585YKSUBS1756Mctm8A4bm4Fr6moPeXhTtUuMgk7Gye0VQEW2OMPEX9ad7LyFrzzqTu734qimYftgqhc/VdH5rmic59r/XzYif4dFQUEmC+0uxA+Mnl0nmDblcXtjplCWSDCoZ+Tq82uzKJzSmoM4vQx+N6tKF3XVOeGIQWp1+jz/hQ4QFHMjqrWQqDm0A1vDAw7yiPgMZtDSS/ZBIG5TzK2Q9k2jxqWDEZVgg bSCBG0pAa2Po9q3njeFnRh+hG9qszz0mdinFUSM6yjeGn1fPB2Mxc2DCgcaOYH89xnG+yXPIKaSjbaRR rjKy70ypzC3LQ==|00001000000504465028|

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

WVrfQqajjqfXJbYtKBuukBGrjxyMgbUQMjnbF3Pt8VhSoyw5hj2vO5Lxm/116fqRbmnLW71ES2cY1BVIbrnc2doPwyiwigUm1V9UvcAfxnUI06nrNBqBccu3E3XJAhUAV6B1UsLhWGa281BVnLCvooW32mjDz0DKQBdI3l+6qz8YRgrYmMB1klLp4mbIkHqjWUwmyppyAzhcEm/PNy2LHqDovpw49p+OjaL2D5wDqncfg3dSdQ9joYPCfAWAh4ePu841vAkjVAg8k1g9ggBeFziY5xKjEQXc09ey44K3ce3FaxWdlFtgk4y1oFzfx1JZflbKb0HqRuESYftmtmz3A==

Fecha y hora de certificación

12 Dic. 2022 - 18:43:46

Sello digital del CFDI

PHgv7ITC0L3t585YKSUBS1756Mctm8A4bm4Fr6moPeXhTtUuMgk7Gye0VQEW2OMPEX9ad7LyFrzzqTu734qimYftgqhc/VdH5rmic59r/XzYif4dFQUEmC+0uxA+Mnl0nmDblcXtjplCWSDCoZ+Tq82uzKJzSmoM4vQx+N6tKF3XVOeGIQWp1+jz/hQ4QFHMjqrWQqDm0A1vDAw7yiPgMZtDSS/ZBIG5TzK2Q9k2jxqWDEZVgg bSCBG0pAa2Po9q3njeFnRh+hG9qszz0mdinFUSM6yjeGn1fPB2Mxc2DCgcaOYH89xnG+yXPIKaSjbaKRjKy70ypzC3LQ==